

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

CORSO ROMA 62

03036 ISOLA DEL LIRI FR

Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605

Tel.: 0776.802046 - Fax: 0776.1800679

Sede oper.va e mag.no: Via Vicinale Palude, 2
03030 Castelliri (FR)

DESTINATARIO/INTESTAZIONE FATTURA

R.E.M. S.R.L.

VIA FERRUCCIA, 16-A

03010 PATRICA FR

				DATA 31/03/2016	NUMERO 135	PAGINA 1
COD.CLIENTE 1823	PARTITA IVA 02240470605	CODICE FISCALE 02240470605		RESA	CAUSALE DI TRASPORTO VENDITA	
MODALITA' DI PAGAMENTO RI.BA.90 GG/10 MESE SUCC.			BANCA D'APPOGGIO INTESA SAN PAOLO			

COD.PRODOTTO	DESCRIZIONE	UdM	QUANTITA'	PREZZO UNIT.	%SC.	IMPORTO TOTALE	IVA
Riferimento Ddt:N. 356 Del 09/03/2016							
	CUSCINETTO FAG NU 222 TVP/C3	PZ	1,000	571,000	76,00	137,04	22
6202-2RS1	CUSCINETTO SKF 6202-2RS	PZ	10,000	11,310	82,00	20,36	22
6301-2RS1	CUSCINETTO SKF 6301-2RS	PZ	5,000	13,680	82,00	12,31	22
6306-2RS1	CUSCINETTO SKF 6306-2RS	PZ	3,000	32,750	82,00	17,69	22
6309-2RS1	CUSCINETTO SKF 6309-2RS	PZ	2,000	78,800	80,00	31,52	22
6312-2RS1	CUSCINETTO SKF 6312-2RS	PZ	2,000	166,500	80,00	66,60	22
6312-2RS1	CUSCINETTO FAG 6312-2RS	PZ	1,000	166,500	85,00	24,98	22
Riferimento Ddt:N. 360 Del 09/03/2016							
	KIT ALIMENTAZIONE HFA 90402 HITACHI	PZ	1,000	250,000		250,00	22
	SMERIG.G 18DSL 1 MATR.JO 50309	PZ	1,000	90,000		90,00	22
	AVVITATORE DV 18DSL MATR. JN 50074	PZ	1,000	150,000		150,00	22
Riferimento Ddt:N. 389 Del 16/03/2016							
51111	CUSCINETTO SKF/FAG 51111	PZ	1,000	52,600	75,00	13,15	22

TOTALE MERCE		SCONTO %		TOTALE SCONTO		TRASPORTO		IMBALLO		SPESE	
IVA	IMPONIBILE	%IVA	IMPOSTA								
				DATA FATT./ACC		N.FATT/ACC		IMPORTO			
				ESENZIONI							
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IMPOSTA		TOTALE ESENTE		EFFETTI	SPESE BANCARIE		BOLLI	TOTALE FATTURA	
										NETTO A PAGARE	
SCADENZE:				PAGAMENTO SU FATTURA			ARROTONDAMENTO				

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

CORSO ROMA 62

03036 ISOLA DEL LIRI FR

Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605

Tel.: 0776.802046 - Fax: 0776.1800679

Sede oper.va e mag.no: Via Vicinale Palude, 2
03030 Castelliri (FR)

DESTINATARIO/INTESTAZIONE FATTURA

R.E.M. S.R.L.

VIA FERRUCCIA, 16-A

03010 PATRICA FR

				DATA 31/03/2016	NUMERO 135	PAGINA 2
COD.CLIEN 1823	PARTITA IVA 02240470605	CODICE FISCALE 02240470605	RESA	CAUSALE DI TRASPORTO VENDITA		
MODALITA' DI PAGAMENTO RI.BA.90 GG/10 MESE SUCC.				BANCA D'APPOGGIO INTESA SAN PAOLO		

COD.PRODOTTO	DESCRIZIONE	UdM	QUANTITA'	PREZZO UNIT.	%SC.	IMPORTO TOTALE	IVA
	CUSCINETTO FAG NU 2208 TVP 2	PZ	1,000	107,500	75,00	26,88	22
	CUSCINETTO FAG NU 210 TVP2	PZ	1,000	104,000	75,00	26,00	22
	CUSCINETTO FAG NU 2210 TVP2	PZ	1,000	130,500	75,00	32,63	22
	CUSCINETTO FAG 6021-C3	PZ	1,000	240,000	75,00	60,00	22
	CUSCINETTO SKF NU 322 ECP/C3	PZ	1,000	291,000		291,00	22
	CUSCINETTO SKF 6318/C3	PZ	1,000	83,000		83,00	22
Riferimento Ddt:N. 395	Del 17/03/2016						
	CUSCINETTI SKF 6321/C3	PZ	2,000	239,000		478,00	22
Riferimento Ddt:N. 417	Del 22/03/2016						
6214-2RS1	CUSCINETTO SKF 6214-2RS-C3	PZ	2,000	137,000	80,00	54,80	22
6012-2RS1	CUSCINETTO SKF/FAG 6012-2RS	PZ	2,000	66,800	78,00	29,39	22
70X90X10	PARAOLIO 70X90X10	PZ	2,000	5,600	60,00	4,48	22
Riferimento Ddt:N. 425	Del 23/03/2016						
6218-2RS1	CUSCINETTO SKF/FAG 6218-2RS	PZ	1,000	302,000	77,00	69,46	22

TOTALE MERCE		SCONTO %	TOTALE SCONTO	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE
IVA	IMPONIBILE	%IVA	IMPOSTA	DATA FATT./ACC	N.FATT/ACC	IMPORTO
				ESENZIONI		
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IMPOSTA	TOTALE ESENTE	EFFETTI	SPESE BANCARIE	BOLLI
SCADENZE:			PAGAMENTO SU FATTURA	ARROTONDAMENTO	NETTO A PAGARE	

FIRR FORNITURE INDUSTRIALI COOP ARL

CORSO ROMA 62

03036 ISOLA DEL LIRI FR

Part.Iva/Cod.Fisc: 02770940605

Tel.: 0776.802046 - Fax: 0776.1800679

Sede oper.va e mag.no: Via Vicinale Palude, 2
03030 Castelliri (FR)

DESTINATARIO/INTESTAZIONE FATTURA

R.E.M. S.R.L.

VIA FERRUCCIA, 16-A

03010 PATRICA FR

				DATA 31/03/2016	NUMERO 135	PAGINA 3
COD.CLIENTE 1823	PARTITA IVA 02240470605	CODICE FISCALE 02240470605	RESA	CAUSALE DI TRASPORTO VENDITA		
MODALITA' DI PAGAMENTO RI.BA.90 GG/10 MESE SUCC.				BANCA D'APPOGGIO INTESA SAN PAOLO		

COD.PRODOTTO	DESCRIZIONE	UdM	QUANTITA'	PREZZO UNIT.	%SC.	IMPORTO TOTALE	IVA
6217-2RS1	CUSCINETTO SKF/FAG 6217-2RS	PZ	1,000	245,000	77,00	56,35	22
6206-2RS1	CUSCINETTO SKF 6206-2RS C3	PZ	6,000	23,250	82,00	25,11	22
6308-2RS1	CUSCINETTO SKF 6308-2RS C3	PZ	5,000	62,500	80,00	62,50	22
6310-2RS1	CUSCINETTO SKF 6310-2RS	PZ	5,000	104,500	80,00	104,50	22
	CUSCINETTI FAG 6216 C4	PZ	2,000	105,000		210,00	22
A79	TUTE IN TYVEK E PLP	PZ	10,000	4,700	30,00	32,90	22
Riferimento Ddt:N. 460	Del 30/03/2016						
	CUSCINETTI SKF 7208 CDGA/P4A	PZ	2,000	124,500		249,00	22

TOTALE MERCE 2709,65	SCONTO %	TOTALE SCONTO 3221,10	TRASPORTO	IMBALLO	SPESE
-------------------------	----------	--------------------------	-----------	---------	-------

IVA 22	IMPONIBILE 2709,65	%IVA 22,0	IMPOSTA 596,12	DATA FATT./ACC	N.FATT/ACC	IMPORTO
ESENZIONI						

TOTALE IMPONIBILE 2709,65	TOTALE IMPOSTA 596,12	TOTALE ESENTE	EFFETTI	SPESE BANCARIE	BOLLI	TOTALE FATTURA 3305,77
------------------------------	--------------------------	---------------	---------	----------------	-------	---------------------------

SCADENZE:	PAGAMENTO SU FATTURA	ARROTONDAMENTO	NETTO A PAGARE 3305,77
-----------	----------------------	----------------	----------------------------------

10/07/2016 3305,77